

**RIPRISTINO AREA "EX OLD BETON"
CROCETTA DEL MONTELLO**

ELENCO PREZZI UNITARI			
Articolo	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO €
N.			
1	Operazioni di rimozione selettiva dei rifiuti non pericolosi costituiti da demolizioni CER 17 09 04 presenti sui cumuli 3 e 4 con carico in appositi cassoni.	tonn	5,00
2	Sgombero, carico e conferimento ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	tonn	3,00
3	Trasporto ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04	tonn	8,00
4	Rimozione ed invio a recupero/smaltimento dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	tonn	60,00
5	Trasporto dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	tonn	12,00
6	Rimozione e smaltimento lastre di "Eternit" comprensivo del piano operativo di sicurezza, notifica all'organo di vigilanza, della preparazione del piano di lavoro e di tutti gli apprestamenti di sicurezza necessari per un quantitativo non superiore a 5 tonnellate totali – CER 17 06 05*.	tonn	9.000,00
7	Trasporto ad idoneo impianto delle lastre di "Eternit".	tonn	40,00
8	Rimozione e smaltimento di rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ed invio a smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	tonn	10,00
9	Trasporto rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ad idoneo impianto di smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	tonn	8,00
10	Rimozione e smaltimento sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti ed invio a smaltimento/recupero. CER 19 12 12.	tonn	60,00
11	Trasporto ad idoneo impianto del sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti. CER 19 12 12.	tonn	12,00
12	Rimozione e smaltimento scorie di fusione ed invio a smaltimento/recupero – 10 09 03.	tonn	20,00
13	Trasporto ad idoneo impianto delle scorie di fusione – CER 10 09 03.	tonn	12,00
14	Rimozione pneumatici ed invio a recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	tonn	90,00
15	Trasporto pneumatici ad idoneo impianto di recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	tonn	12,00
16	Campionamento ed analisi di laboratorio di rifiuti costituiti da demolizioni per la ricerca dell'amianto analisi quantitativa mediante SEM.	n.	500,00
17	Campionamento ed analisi dei rifiuti costituiti da demolizioni ai fini della caratterizzazione.	n.	650,00
18	Operazioni di sfalcio copertura erbosa e potatura alberi ed arbusti.	n.	3.000,00
19	Fornitura e posa in opera telo in LDPE da 0,5 mm per messa in sicurezza dei cumuli di rifiuti non rimossi.	mq	3,00
Il Progettista		visto Il Responsabile del Procedimento	

COMPUTO PRESTAZIONI

Articolo N.	Indicazione delle prestazioni e delle previste misure	Quantità	Unità di Misura	Prezzo Unitario €	Importo €
1	Operazioni di rimozione selettiva dei rifiuti non pericolosi costituiti da demolizioni CER 17 09 04 presenti sui cumuli 3 e 4 con carico in appositi cassoni.	3600	tonn	5,00	18.000,00
2	Sgombero, carico e conferimento ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	3600	tonn	3,00	10.800,00
3	Trasporto ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04	3600	tonn	8,00	28.800,00
4	Rimozione ed invio a recupero/smaltimento dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	1400	tonn	60,00	84.000,00
5	Trasporto dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	1400	tonn	12,00	16.800,00
6	Rimozione e smaltimento lastre di "Eternit" comprensivo del piano operativo di sicurezza, notifica all'organo di vigilanza, della preparazione del piano di lavoro e di tutti gli apprestamenti di sicurezza necessari per un quantitativo non superiore a 5 tonnellate totali – CER 17 06 05*.	2	tonn	9.000,00	18.000,00
7	Trasporto ad idoneo impianto delle lastre di "Eternit".	2	tonn	40,00	80,00
8	Rimozione e smaltimento di rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ed invio a smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	80	tonn	10,00	800,00
9	Trasporto rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ad idoneo impianto di smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	80	tonn	8,00	640,00
10	Rimozione e smaltimento sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti ed invio a smaltimento/recupero. CER 19 12 12.	60	tonn	60,00	3.600,00
11	Trasporto ad idoneo impianto del sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti. CER 19 12 12.	60	tonn	12,00	720,00
12	Rimozione e smaltimento scorie di fusione ed invio a smaltimento/recupero – 10 09 03.	50	tonn	20,00	1.000,00
13	Trasporto ad idoneo impianto delle scorie di fusione – CER 10 09 03.	50	tonn	12,00	600,00
14	Rimozione pneumatici ed invio a recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	10	tonn	90,00	900,00
15	Trasporto pneumatici ad idoneo impianto di recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	10	tonn	12,00	120,00
16	Campionamento ed analisi di laboratorio di rifiuti costituiti da demolizioni per la ricerca dell'amianto analisi quantitativa mediante SEM.	3	n.	500,00	1.500,00
17	Campionamento ed analisi dei rifiuti costituiti da demolizioni ai fini della caratterizzazione.	3	n.	650,00	1.950,00
18	Operazioni di sfalcio copertura erbosa e potatura alberi ed arbusti.	1	n.	3.000,00	3.000,00
19	Fornitura e posa in opera telo in LDPE da 0,5 mm per messa in sicurezza dei cumuli di rifiuti non rimossi.	700	mq	3,00	2.100,00
					€ 193.410,00
20	Oneri Sicurezza	1	a corpo	0,00	0,00

RIPRISTINO AREA "EX OLD BETON"
CROCETTA DEL MONTELLO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					
Articolo N.	Indicazione delle prestazioni e delle previste misure	Quantità	Unità di Misura	Prezzo Unitario €	Importo €
1	Operazioni di rimozione selettiva dei rifiuti non pericolosi costituiti da demolizioni CER 17 09 04 presenti sui cumuli 3 e 4 con carico in appositi cassoni.	3600	tonn	5,00	18.000,00
2	Sgombero, carico e conferimento ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	3600	tonn	3,00	10.800,00
3	Trasporto ad idoneo impianto dei materiali di risulta provenienti dalle demolizioni selettive dei cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04	3600	tonn	8,00	28.800,00
4	Rimozione ed invio a recupero/smaltimento dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	1400	tonn	60,00	84.000,00
5	Trasporto dei rifiuti residui misti dell'attività di costruzione e demolizione cumuli 3 e 4 – CER 17 09 04.	1400	tonn	12,00	16.800,00
6	Rimozione e smaltimento lastre di "Eternit" comprensivo del piano operativo di sicurezza, notifica all'organo di vigilanza, della preparazione del piano di lavoro e di tutti gli apprestamenti di sicurezza necessari per un quantitativo non superiore a 5 tonnellate totali – CER 17 06 05*.	2	tonn	9.000,00	18.000,00
7	Trasporto ad idoneo impianto delle lastre di "Eternit".	2	tonn	40,00	80,00
8	Rimozione e smaltimento di rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ed invio a smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	80	tonn	10,00	800,00
9	Trasporto rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra ad idoneo impianto di smaltimento/recupero – CER 01 04 13.	80	tonn	8,00	640,00
10	Rimozione e smaltimento sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti ed invio a smaltimento/recupero. CER 19 12 12.	60	tonn	60,00	3.600,00
11	Trasporto ad idoneo impianto del sopravaglio prodotto dal trattamento meccanico dei rifiuti. CER 19 12 12.	60	tonn	12,00	720,00
12	Rimozione e smaltimento scorie di fusione ed invio a smaltimento/recupero – 10 09 03.	50	tonn	20,00	1.000,00
13	Trasporto ad idoneo impianto delle scorie di fusione – CER 10 09 03.	50	tonn	12,00	600,00
14	Rimozione pneumatici ed invio a recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	10	tonn	90,00	900,00
15	Trasporto pneumatici ad idoneo impianto di recupero/smaltimento - CER 16 01 03.	10	tonn	12,00	120,00

RIPRISTINO AREA "EX OLD BETON"
CROCETTA DEL MONTELLO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					
Articolo N.	Indicazione delle prestazioni e delle previste misure	Quantità	Unità di Misura	Prezzo Unitario €	Importo €
16	Campionamento ed analisi di laboratorio di rifiuti costituiti da demolizioni per la ricerca dell'amianto analisi quantitativa mediante SEM.	3	n.	500,00	1.500,00
17	Campionamento ed analisi dei rifiuti costituiti da demolizioni ai fini della caratterizzazione.	3	n.	650,00	1.950,00
18	Operazioni di sfalcio copertura erbosa e potatura alberi ed arbusti.	1	n.	3.000,00	3.000,00
19	Fornitura e posa in opera telo in LDPE da 0,5 mm per messa in sicurezza dei cumuli di rifiuti non rimossi.	700	mq	3,00	2.100,00
IMPORTO LAVORI					193.410,00
Il Progettista			visto Il Responsabile Procedimento		

**RIPRISTINO AREA "EX OLD BETON"
CROCETTA DEL MONTELLO**

IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO		
VOCI	IMPORTI PARZIALI - €	IMPORTI TOTALI - €
PRESTAZIONI		
CPV 90710000-7 – Gestione Ambientale	137.100,00	
CPV 90512000-9 – Servizi di trasporto rifiuti	47.760,00	
CPV 79723000-8 - Servizi di analisi dei rifiuti	3.450,00	
CPV 77310000-6 - Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi	3.000,00	
CPV 90700000-4 - Servizi ambientali	2.100,00	
TOTALE SERVIZI		193.410,00
SOMME A DISPOSIZIONE		
IVA 22% SU TOTALE LAVORI	42.550,20	
INCENTIVO ART. 113 D.LGS. 50/2016	3.868,20	
CONTRIBUTO AUTORITA' DI VIGILANZA	225,00	
IMPREVISTI	8.656,40	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		55.299,80
IMPORTO COMPLESSIVO		248.709,80

Il Progettista	visto Il Responsabile Procedimento